
 

 

 

MĚSTO DAČICE 
MĚSTSK Ý ÚŘA D 

KRAJÍŘOV A  27, 380 13  DAČ ICE I  

IČ: 00246476    Čj.:  ODI/25531-17 1993/2017 
DIČ: CZ00246476   VYŘI ZUJE: Marešová Tereza 
BANKO VNÍ SPOJENÍ:  ČS a.s. Jindřichův Hradec  TELEFON:  384 401 287 
ČÍSLO ÚČTU:  27-0603143369/0800   E-MAIL: vystavba@dacice.cz 
  DAČICE DNE: 30.10.2017 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 244/2017 ODI    
DODAVATEL: DELTA projekt s.r.o., Antonínská č.p.15, Dačice II, 380 01 Dačice 
IČ: 25160150    DIČ: CZ25160150 

Město Dačice u Vás objednává: 
  
Zhotovení projektové dokumentace na akci: „ Přístavba knihovny v Dačicích“  ve stupních DSP a DPS 
a veškerých související činnosti dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. 
 
 
Termíny: 
DSP - termín pro rozeslání dokumentace k vyjádření dotčeným orgánům ………….15. 1. 2018 
DPS – do 30 dnů od nabytí právní moci stavebního řízení 
 
 
 
DODÁVKA UR ČENA PRO:      Město Dačice 
LHŮTA DODÁNÍ:         
MÍSTO DODÁ NÍ:         
PŘEDPOKLÁDANÁ  CENA VČETNĚ DPH:   96 800,00 Kč 
 
 
 
 .................................................................................. .................................................................................. 

 Sedláček Zdeněk Ing. Karel Macků 
 SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZ CE OPERACE 

 
 
 
 

.................................................................................. 

Ing. Karel Macků 
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLO UVY 

 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny 
dodávky bez DPH. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 
K f aktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 
protokolem. 
Objednatel proplatí faktur u do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 
právními předpisy. 
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 
předpisy. 
 

fabesova
Obdélník

fabesova
Obdélník

fabesova
Obdélník



 

 

 
 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII  NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E. 
 
Dne:30.10.2017  
 
 
 
S objednávkou souhlasím (datum, podpis):  
DELTA projekt s.r.o., Antonínská č.p.15, Dačice II, 38001 Dačice, IČ:25160150 
 



DELTA projekt s.r.o.,  Antonínská 15/II,  380 01 Dačice,  tel. 724 04 64 24

        Kalkulace ceny projektových prací

Akce :  Přístavba knihovny v Dačicích Zak.č. : 03 02 / 2017

Investor :  Město Dačice

Započítatelné celkové náklady / Kč /: 1 800 000,00

Honorářová zóna : III

Procentuální sazba / % / : 11,8

Celkový výchozí honorář / Kč / : 212 400,00

Sazba výchozí c. nabídka poznámka

% Kč Kč

Zvláštní výkony :

      Zaměření současného stavu - 40 Kč/m2 0

      Geologický průzkum 0

1. Příprava zakázky 1 2124 0 dokončeno

2. Návrh stavby 13 27612 0 dokončeno

3. Dokumentace pro územní řízení 15 31860 0 spojené se stav.

4. Dokumentace pro stavební řízení 18 38232 34000  

k tomu : zjednodušený návrh instalací 2,5 5310 0

požární zpráva 1,5 3186 4000  

studie hluková, prašnost, ... 0

PENB "energetický štítek" 3000

5. Dokumentace pro provedení stavby 28 59472

z toho : stavařina 8 16992 9000

zdravotní instalace 4 8496 6000

elektroinstalace 5 10620 7000

statika 5 10620 0

VZT 1,5 3186 0

vytápění a plyn 4,5 9558 5000

    

6. Podklady pro zadání stavby dodavateli 7 14868 12000

7. Spolupráce při výběru dodavatele stavby 1 2124 0

8. Spolupráce při provádění stavby 11 23364

  z toho :  autorský dozor projektanta 3 6372 0

 investorský dozor 8 16992 0

9. Spolupráce po dokončení stavby 2 4248 0

Součet :  80 000
DPH 21% 16 800

Celková nabídnutá cena za vybrané práce : 96 800 ,- Kč

Oceněné položky v nabídce objednatel objednává a tyto se zavazuje uhradit.

V Dačicích 3.7. 2017

             Za zhotovitele : Za objednatele

fabesova
Obdélník


